能登工場に関する復旧状況について③(2024.6.1 現在：最終報)

□能登地区の当社各工場におきまして、電気・及び水道に関する工場設備の復旧が完了し、

従来行っていた品目全てにおいて、能登工場での整備・生産を再開いたしました。

※断水の影響を受けておりましたが、水道の復旧、設備点検を終え、シートクリーニング作

業を開始しております。

※一部移動及び設備の点検を行い、縫製作業を開始しております。

※能登工場での稼働再開ならびに、県内・県外に開設した臨時生産拠点が稼働したことによ

り、商品供給の体制が回復いたしました。

 お取引先様、その他関係各位の多大なるご協力をいただき、震災前の稼働レベルに戻せる

見込みとなりました。この場をお借りして、心より厚く御礼申し上げます。

 引き続き、当社商品をご愛顧頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。